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Opis produktu

e Gwarancja: G360M

SANDISK EXTREME PRO SDXC
512GB 200/140 MB/s A2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zakres temperatur (przechowywanie)

Cechy zabiezpieczen

Typ karty flesza

Klasa szybkosci wideo

Pojemnos¢

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Predkos$¢ odczytu z nosnika

Predkos$¢ zapisu nosnika

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Klasa pamieci flash

Klasa predkosci

Cechy zabezpieczen

Kolor produktu
Szerokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)

385,99 zt

313,81 zt
PAMSADSDGO0332
SDSDXXD-512G-GN4IN
619659188665

-40 - 85 °C

Odporny na wstrzasy,Odporny na
promieniowanie
rentgenowskie,Wodoodporna

SDXC

V30

512 GB

32 mm

2,1 mm

200 MB/s
140 MB/s
85235190
Klasa 10
Class 3 (U3)

Odporny na promieniowanie rent
genowskie,Wodoodporna,Odporn
y nha wstrzasy

Czarny
24 mm

-25 -85 °C
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